
Zolītes turnīra noslēgums Baltinavā

Publicēts: 27.11.2024.

25. novembrī noslēdzās Zolītes spēles turnīrs Baltinavas Kultūras namā. Vīri izspēlēja pēdējo - sesto kārtu. Kā parasti šajā spēlē,

rezultātus iepriekš prognozēt ir grūti, jo ar katru izspēlēto kārtu tie var krasi mainīties.

Baltinavas pagasta atklātajā Zolītes turnīrā piedalījās 33 dalībnieki no dažādām Balvu novada vietām (Briežuciema, Šķilbēniem,

Rekavas, Tilžas, Medņevas, Balviem, Rugājiem, Viļakas). Spēles pa kārtām notika sešas otrdienas. Vīri šo pasākumu apmeklēja ar

prieku un interesi, bet dzīve ievieš savas korekcijas, un dažiem no spēlētājiem nesanāca piedalīties visās spēles kārtās dažādu

apstākļu dēļ. Izlaista spēles kārta, diemžēl,  krasi ietekmē galarezultātu arī pašiem labākajiem un sākotnēji veiksmīgākajiem

spēlmaņiem.

Godalgotās vietas ieguva un saņēma kausus:

Pirmajā desmitniekā ierindojās un saņēma medaļas:

Andris Ločmelis- 1.vieta;

Edgars Bukšs-2.vieta;

Ēriks Kokorevičs- 3.vieta.

Ivo Skabs- 4.vieta;

https://www.balvi.lv/lv


Baltinavas pagasta Kultūras nams

Saistītas tēmas

Baltinavas Kultūras nams

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/zolites-turnira-noslegums-baltinava-0

Sirsnīgs PALDIES visiem spēlētājiem - gan baltinaviešiem, gan arī tiem, kuri mēro tālāku vai tuvāku ceļu uz Baltinavu, kuri ar

aizrautību uztur spēles garu un ar lielu interesi velta laiku zolītes spēles tradīciju uzturēšanai Baltinavā! Paldies spēles

organizētājam, tiesnesim, rezultātu apkopotājam, entuziastam Andrim Ločmelim!

Paldies Ziemeļlatgales Sporta centram par sadarbību, kausu, medaļu un diplomu sagādāšanu!

Egils Ļvovs- 5. vieta;

Sergejs Romanovs- 6. vieta;

Oskars Ločmelis- 7.vieta;

Francis Pundurs- 8.vieta;

Juris Vilkaste- 9.vieta;

Andris Logins- 10. vieta.

Lidija Ločmele

Vadītāja

 +371 25440049


https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/baltinavas-pagasta-kulturas-nams
tel:+371%2025440049
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B2106%255D=2106

	Zolītes turnīra noslēgums Baltinavā
	Lidija Ločmele

	Saistītas tēmas

